
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia dni wolnych 

od pracy w roku 2023 dla pracowników Akademii Wychowania Fizycznego 

w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz  

art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1510 z późn. zm.) w celu 

racjonalizacji kosztów funkcjonowania Akademii, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dla pracowników Akademii ustala się dodatkowe dni wolne od pracy  

w roku 2023: 

1) 7 kwietnia; 

2) 2 maja; 

3) 9 czerwca; 

4) 14 sierpnia; 

5) 2 listopada; 

6) 3 listopada – za święto przypadające w sobotę 11 listopada;  

7) 27 grudnia; 

8) 28 grudnia; 

9) 29 grudnia. 

2. Pracownicy, których obecność w pracy, w dniach wymienionych w ust. 1 jest 

niezbędna ze względu na funkcjonowanie Uczelni lub realizację powierzonych 

obowiązków, wykonują w tych dniach pracę na podstawie indywidualnych planów 

pracy. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuję do koordynowania działań dotyczących realizacji niniejszego 

zarządzenia: 

1) Kanclerza Akademii w zakresie bieżącego funkcjonowania Uczelni; 

2) Kierownika Działu Spraw Pracowniczych w zakresie wypłaty wynagrodzeń 

pracownikom w terminach określonych w Regulaminie Pracy.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

          REKTOR 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


